ณ มณฑล พิธีท้องสนามหลวง

พ.ศ. 2550 รับประทานทานรางวัล “บุคคล
ผู้ทำคุณประโยชน์ต่อเยาวชน” สาขาการศึกษาและ
วิชาการ จากสมเด็จพระบรมโอรสาธิราชฯ สยาม
มกุฎราชกุมาร เนื่องในโอกาสวันเยาวชนแห่งชาติ
ณ อาคารกีฬาเวสน์ 2 ศูนย์เยาวชนกรุงเทพมหานคร
(ไทย-ญี่ปุ่น)

พ.ศ. 2550 รางวัล “Young & Smart VOTE
2007 สาขาคณรูุ่นใหม่ที่มีบทบาทต่อสังคม” จาก
นิตยสารสุดสัปดาห์ บริษัทอมรินทร์พริ้นติ้งแอนด์
พับลิชชิ่ง จำกัด (มหาชน)

พ.ศ. 2550 รางวัล “ผู้มีอุปการคุณต่อวงการ
ห้องสมุด และการศึกษาวิชาบรรณรักษ์ศาสตร์
และสารสนเทศศาสตร์” จากสมาคมห้องสมุดแห่ง
ประเทศไทย ในพระราชูปถัมภ์สมเด็จพระเทพรัตน-
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี